PAY ALIM / SATIM ISLEMLERINE iLiSKIN OZEL DURUM ACIKLAMA FORMU

24.04.2020 tarihinde Reysas Gayrimenkul Yatirm Ortakligi A.S. paylari ile ilgili olarak 6,00 — 6,44 fiyat arahémd?n
5.571.493 adet satig islemi tarafimizca gergeklestirilmistir.Bu islemle birlikte Reysag Gayrimenkul Yatirim Ortakligi
A.3. sermayesindeki paylarimiz 24.04.2020 tarihi itibariyle %10 sinirinin altina inmistir.

islemin detaylarina iligkin bilgiler asagidaki tabloda verilmektedir.

Adi Soyadi (*) : (Name/Surname) Dalal Street LLC.- Fahad Missmar

Unvani :(Title) CCO

Adres : (Address) 1220 Roosevelt, Suite 200, Irvine, CA 92620, USA

Telefon ve faks (Telephone, fax): telephone: +1.949.453.0609 / fax: +1.949.453.0307

E-posta adresi : (e-mail address): compliance@pabraifunds.com; fm@dhandhofunds.com

imza (signature):

Islemin
Niteligi Islemden Once Islem Sonrasi Isler_n Sonrasi
Type of Isleme Islemden Once Sahip Olunan Sahip Olunan Sahip Olunan
Transaction Konu Sahip Olunan Paylarin Sirket Paylarnn Paylanin Sirket
Al Sat Paylann Islem Fiyati Islem Tutar Paylarin Nominal Sermayesi Nominal Tutan Senna_yesi
Islem Tarihi | o m Nominal (TL/Adet) | (TL) Value Tutarn (TL) Igindeki Pay: (TL) Igindeki Pay
Transactio Buy Sell Tutan (TL) Transactio of the The nominal (%) Amount The nominal (%) Amount
n Date The n Price Transaction value of the owned in value of the owned in
nominal (TL/Share) (TL) shares owned capital of the shares owned capital of the
value of the before company after company after
Shares (TL) transaction (TL) before transaction ftransaction
transaction (%) (TL) (%)
X 25.464.585 0,00% 25.464.585 10,35%
24.4.2020 4.060 6,00 24.360,00 25.464.585 10,35% 25.460.525 10,35%
24.4.2020 X 1.401 6,01 8.420,01 25.460.525 10,35% 25.459.124 10,35%
24.4.2020 X 235.834‘ 6,02 1.419.720,68 25.459.124 10,35% 25.223.290 10,25%
24.4.2020 X 39.724 6,03 239.535,72 25.223.290 10,35% 25.183.566 10,24%
24.4.2020 X 7.662 6,04 46.278,48 25.183.566 10,25% 25.175.904 10,23%
24.4.2020 X 46.233 6,05 279.709,65 25.175.904 10,24% 25.129.671 10,22%
24.4.2020 X 164.932 6,06 999.487,92 25.129.671 10,23% 24.964.739 10,15%
24.4.2020 X 114.177 6,07 693.054,39 24.964.739 10,22% 24.850.562 10,10%
24.4.2020 X 315.407 6,08 1.917.674,56 24.850.562 10,15% 24.535.155 9,97%
24.4.2020 X 425.832 6,09 2.593.316,88 24.535.155 10,10% 24.109.323 9,80%
24.4.2020 X 288.038 6,10 1.757.031,80 24.109.323 9.97% 23.821.285 9,68%
24.4.2020 X 128.617 6,11 785.849,87 23.821.285 9,80% 23.692.668 9,63%
24.4.2020 X 139.071 6,12 851.114,52 23.692.668 9,68% 23.553.597 9,57%
24.4.2020 X 69.868 6,13 428.290,84 23.553.597 9,63% 23.483.729 9,55%
24.4.2020 X 239.761 6,14 1.472,132,54 23.483.729 9.57% 23.243.968 9,45%
e AL
24.4.2020 X 233.221 6,15 1.434.309,15 23.243.968 9,55% 23.010.747 9.35%
24.4.2020 X 254.726 6,16 1.569.112,16 23.010.747 9,45% 22.756.021 9'25%
L 9,25% |
24.4.2020 X 166.335 6,17 964.586,95 22.756.021 9,35% 22.599 686 9.19%
- 2,15 |
24.4.2020 X 165.828 6,18 1.024.817,04 22.599.686 9,25% 22.433.858 9,12%
24.4.2020 X 184.565 6,19 1.142.457,35 22.433.858 9,19% 22.249.293 W
24.4.2020 X 243.117 6,20 1.507.325 40 22.249.293 9,12% % .
0 |
24.4.2020 X 366.379 6,21 2.275.213,59 22.006.176 9,04% M sy
0 |
24.4.2020 X 193.791 6,22 1.205.380,02 21.639.797 8,95% M

L 8,72% |




24.4.2020 X 200.546 6,23 1,249.401,58 21.446.006 8,80% 21.245.460 8,64%
24.4.2020 X 34.991 6,24 218.343,84 21.245.460 8,72% 21.210.469 8,62%
24.4.2020 X 20.330 6,25 127.062,50 21.210.469 8,64% 21.190.139 8,61%
24.4.2020 X 56.637 6,26 354.547,62 21.190.139 8,62% 21.133.502 8,59%
24.4.2020 X 152.869 6,27 958.488,63 21.133.502 8,61% 20.980.633 8,53%
24.4.2020 X 174.996 6,28 1.098.974,88 20.980.633 8,59% 20.805.637 8,46%
24.4.2020 X 53.472 6,29 336.338,88 20.805.637 8,53% 20.752.165 8,44%
24.4.2020 X 95.003 6,30 598.518,90 20.752.165 8,46% 20.657.162 8.40%
24.4.2020 X 63.931 6,32 404.043,92 20.657.162 8,44% 20.593.231 8,37%
24.4.2020 X 38.365 6,33 242.850,45 20.593.231 8,40% 20.554.866 8,36%
24.4.2020 X 33.900 6,34 214.926,00 20.554.866 8,37% 20.520.966 8,34%
24.4.2020 X 66.603 6,35 422.929,05 20.520.966 8,36% 20.454.363 8,31%
24.4.2020 X 115.427 6,36 734.115,72 20.454.363 8,34% 20.338.936 8,27%
24.4.2020 X 189.368 6,37 1.206.274,16 20.338.936 8,31% 20.149.568 8,19%
24.4.2020 X 74.924 6,38 478.015,12 20.149.568 8,27% 20.074.644 8,16%
24.4.2020 X 37.699 6,39 240.896,61 20.074.644 8,19% 20.036.945 8,15%
24.4.2020 X 31.402 6,41 201.286,82 20.036.945 8,16% 20.005.543 8,13%
24.4.2020 X 77.861 6,42 499.867,62 20.005.543 8,15% 19.927.682 8,10%
24.4.2020 X 2.484 6,43 15.972,12 19.927.682 8,13% 19.925.198 8,10%
24.4.2020 X 32.106 6.44 206.762,64 19.925.198 8,10% 19.893.092 8.09%




